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
Напомним, о мошенничестве сотрудников этой ком­

пании, которая расположена на проспекте Мира, 35, 
стало известно еще 20 февраля. 
Они обманули горожан, заключая с ними догово­

ры займа. Под предлогом начисления и выплаты про­
центов работники ООО «Удобно-Сбережения» похити­
ли деньги клиентов . Точную сумму полицейские не на­
зывают. По данному факту Следственное управление 
МВД возбудило уголовное дело. 
Правоохранители просят всех, кто пострадал от мо­

шеннических действий ООО «Удобно-Сбережения», 
обращаться в ведомство по телефону 76-17-90. 

tvsever.ru, ugra-news.ru 

ВСЕ НА МАСЛЕНИЦУ! 
13 МАРТА В 12.00 МАУК «КДЦ 

«ПРЕМЬЕР» ПРИГЛАШАЕТ ВСЕХ 
ЖЕЛАЮЩИХ НА НАРОДНОЕ 
ГУЛЯНЬЕ «ЭХ, МАСЛЕНИЦА», 
КОТОРОЕ РАЗВЕРНЁТСЯ НА 
ПЛОЩАДИ КДЦ «ПРЕМЬЕР». 
В ПРОГРАММЕ: ТЕАТРАЛЬНОЕ 
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ, ПЕСНИ, 

ИГРЫ, СПОРТИВНЫЕ 

СОСТЯЗАНИЯ, ПРИЗЫ, 
ПОДАРКИ, РАБОТА ТОРГОВЫХ 

РЯДОВ. (О+) 

СПРАВКИ ПО 
ТЕЛЕФОНАМ: 732-466, 732-99 1. 
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Без сп Равок и залогов за 10 МИНУТ 

АЕньrи 
1 % 

обладател".' 
платиновои 

О карты МФО 
в .аень (365% rодовых} 

•
ЦЕНТРОФИНАНС 
©8-982-206-96-89 / без выходных 

ул. Ленина, д. 12/2, ТЦ «Айнур» 

ЗАЙМЫ 
ДО ЗАРПЛАТЫ по паспорту 

В ЮВЕЛИРНОЙ СЕТИ 

585 
ювелирная сеtъ-

nrт Федоровский, 

ул. Ленина, д.12/2, ТК «Айнур» 

теп. 8 (800) 333 22 00 WWW.FASTMONEY.RU 

ООО «МФО «ЦЭК» . ИНН 7801 581945, адрес: 199406, г. Санкт-Петербург, 
ул . Гаванская , д. 44, л11т. А , пом. 4Н , 6Н 
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6 этажи 
• 7(3462) 

44-22-11 
Населенный пункт Адрес Этаж Проект Площадь Цена Телефон Контактное лицо 

КУПЛЮ 

Срочно куплю 1 ком.кв. 89824190425 Дипара 
Ахатовна 

ПРОДАМ 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

Сургут 4 мкр, Нефтяников, 13 1/2 инд 34 кв.м. 1700т.р. 8-932-416-35-46 Ипьнур 

Сургут 
34 мкр., Генерала 1/5 пен 

43.2 2800 т.р 8-932-410-80-51 
Иванова, 3 кв.м. 

Сургут 
37 мкр, Югорский 22/25 инд 40 кв.м. 3400т.р 8-932-418-90-53 Татьяна 

тракт, 1 

Сургут 40 мкр, Крылова, 26 4/17 24 кв.м. 8-932-418-90-53 Татьяна 
Современный ремонт.Торг. 

п.Фёдоровский Ленина, 14а 4/9 пен 43 кв.м. 2300т.р. 8-922-254-97-48 Галина 

ПРОДАМ 2-Х КQМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

Сургут 7 кв., Энергетиков, 26 2/10 инд 
66.3 

3950т.р. 8-932-416-40-60 
кв.м. 

Сургут 7 кв., Энергетиков, 18 4/5 пен 53 кв.м. 4350т.р. 8-952· 705-55-49 Мария 

Сургут 15А мкр, Пушкина, 21 5/5 моск 
36.9 

2700т.р. 8-932-416-41 .17 Екатерина 
кв.м. 

Сургут 15А мкр, Пушкина, 23 3/5 моск 
44.8 

3300т.р 8-932-416-40-26 Наталья · 
кв.м. 

Сургут 
34 мкр., Маяковского, 

3/9 трехпист 45.5 кв.м 8-932-416-40-26 Наталья 26 

Сургут 
23 мкр, Мепик- 5/5 пен 53 кв.м. 3600т.р. 8-922-254-20-59 Анна 
Карамова 64 

Сургут 41 мкр, Есенина, 14 3/5 инд 81 кв.м. 6850т.р. 8-922· 775-58-64 Надежда 

ПРОДАМ 3-Х КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

п.Фёдоровский Федорова, 7 4/5 инд 70 кв.м. 3400т.р. 
8-982-417 -00-

Денис 12 

Сургут 
41 мкр, Почтовый 2/5 инд 94 кв.м. 7450т.р. 8-932-418-96-45 Дмитрий 

проезд,6 

ПРОДАМ 4-Х КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

Сургут Островского, 22 5/5 пен 87 кв.м 5000т.р. 8-932-416-32-87 Наталья 

ПРОДАМ ОБЩЕЖИТИЕ 

п.Фёдоровский Пионерная, 11А 1/2 общ 
36.4 

950т.р. 8-982-417 ·00-12 денис 
кв.м. 

' 
ПРОДАМ ДАЧУ 

Ж/Д, Кедровый 16 СНТ, 1-я Сосновая 4.33 сот. 76 кв.м. 965т.р. 8-922-441-67 -46 Олеся 

Ж/Д, Пищевик КООП 6сот. 136 кв.м. 2950т.р. 8-932-254· 77 -66 Людмила 

Кооператор 37 КООП 6сот. 100 кв.м. 1900т.р. 8-932~416-32-87 Наталья 

ПРОДАМ ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 

ГРЭС, Север, Калиновая 8.4сот. 1750т.р. 8-922· 775.37 .49 Дмитрий 

Ж/Д, Виктория кооп. 20 сот. 1000т.р. 8-932-416-41-17 Екатерина 

ПРОДАМ КОТТЕДЖ 

Ж/Д, Летние Юрты, Брусничная 7.5 сот. 160 кв.м 7400т.р 8-922-775-58-64 Надежда 

ПРОДАМ ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 

Сургут 24 мкр, Геологическая 230 кв.м. 8-932-416-32-87 Наталья 
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Только в марте в честь 
международного женского дня 

всем девУ-шкам 
скидка на обучение 

Рассрочка оплаты 

- 1 

Дистанционное обучение 
всего .за 24800 р. 

Практический экзамен 
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